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ARBETSSÄTT

TRE UTBILDNINGAR, ETT MÅL.  

Under de senaste åren har arbetslivet förändrats dramatiskt. Det vi ser i dag är korta

projekt, målstyrning och krav på en flexibel organisation. Kunskap och säkerhet i 

projektledarskap är en framgångskritisk kompetens i den  moderna organisationen. 

Vi på AdWise har lång erfarenhet av att leda både större och mindre projekt. Vår

kärnverksamhet är utveckling och förvaltning av IT-lösningar. Våra konsulter arbetar

i uppdrag som projektledare och som systemutvecklare. 

Denna erfarenhet vill vi nu dela med oss av och har därför skapat utbildnings-

program, där du som deltar ska uppnå kompetens att säkra dina projekt, så att 

projektet åstadkommer rätt resultat, i rätt tid och till budgeterad kostnad. 

Målgrupp för utbildningarna varierar, men generellt sett är de lämpade för alla

som arbetar i projekt, eller i nära samarbete med projekt, exempelvis i styrgrupp. 

Vi vänder oss till dig, för att du ska få en bra plattform av kunskap vare sig du 

har rollen som projektledare, beställare eller medarbetare. Det är dessutom en av-

gjord fördel om alla i projektet har samma utgångspunkt och en gemensam bild av

hur projektarbetet ska bli effektivt. En bra grund ger trygga medarbetare och minskar

riskerna för stress och konflikter. 

Vi har paketerat utbildningen och lagt upp tre program. Ett för vardera projekt,

systemutveckling och arbetssätt. 

Allt för att utveckla dig i din yrkesroll och ditt företags/organisations förmåga att

nå framgång! 

PROJEKT 
Vad är ett projekt? Hur styr man och administrerar projekt från start till mål? 

Hur undviker man de vanligaste fallgroparna? Vi erbjuder utbildningar som är 

mycket praktiskt inriktade och innehåller mycket träning. Vi visar vad de olika 

rollerna innebär, t.ex. styrgrupp, projektledare, referensgrupp mm.

Vi erbjuder 3 dagars utbildningar i Projektkunskap, Projektmetodik och Projektledning. 

MÅLGRUPP

Alla som arbetar i eller nära projekt vare sig du är projektdeltagare, projektledare

eller beställare.

SYSTEMUTVECKLING
Vi har specialiserat oss på de marknadsledande metoderna för systemutveckling.

Metoderna täcker hela kedjan från tidig behovsanalys, analys, design, implementa-

tion och förvaltning. Vi erbjuder bl.a. 1-dags introduktion och 3-dagars kurser i DSDM

och RUP.

MÅLGRUPP

Antingen arbetar du på en IT-avdelning och önskar få en introduktion i metoden eller

du arbetar som systemutvecklare idag och skulle vilja börja använda metoden i ditt

arbete. 

ARBETSSÄTT
Dessa utbildningar spänner över ett brett perspektiv från generella till specifika

hjälpmedel i projektarbete och förändringsarbete. Nedan följer ett axplock av utbudet. 

Mötesteknik – Hur effektiviserar man möten?

Workshop – Hur leder man en workshop? 

Teambuildning – Hur får man en grupp att fungera tillsammans?

MÅLGRUPP

Se respektive kurs.
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